

**信阳师范学院淮河校区一期校园教学器材、办公用品
及设备供货验收表**

序号	品名	规格	单位	数量	单价	金额
报价明细表第1类（第一至九项）体育器材清单：						
1	乒乓球台	室外乒乓球台，含网架	台	10	1980	19,800.00
2	篮球	标准	个	150	96	14,400.00
3	排球	标准	个	80	69	5,520.00
4	足球	标准	个	50	79	3,950.00
5	乒乓球拍	标准	副	100	58	5,800.00
6	跳绳	单人，长度2-2.5m	条	60	10	600.00
7	长跳绳	7-10m	条	20	22	440.00
8	拔河绳	长30m，直径40mm，优质精麻	条	1	275	275.00
9	羽毛球拍	标准，整体铝合金制	副	100	39	3,900.00
10	网球拍	标准	副	30	169	5,070.00
11	音响	移动拉杆，可插U盘	台	5	469	2,345.00
12	身高体重测试仪	反映被测者身体匀称度和发育形态指数	个	2	7500	15,000.00
13	肺活量计	一体化设计	个	2	2400	4,800.00
14	引体向上测试仪	测试感应探头可上下调节	个	2	4200	8,400.00
15	800（100）m跑测试仪	自动测量800、1000米跑的时间	个	2	15000	30,000.00
16	仰卧起坐测试仪	配备专用床体坐垫	个	2	5820	11,640.00
17	立定跳远测试仪	采用LED屏幕显示	个	2	10000	20,000.00
18	坐位体前屈测试仪	采用锂电池供电、带辅助测试床体板	个	2	5500	11,000.00
19	50m跑测试仪	自动测量、标准配置4人同测	个	2	5500	11,000.00
20	计时器	电子秒表	块	33	56	1,848.00
21	发令枪	多发式	把	4	220	880.00
22	发令台	可移动式	个	2	700	1,400.00
23	起跑器	联合式	副	10	150	1,500.00
24	到次盒（直道）	四面写字1-10 直道	套	1	300	300.00
25	到次盒（弯道）	两面写字1-8 弯道	套	1	300	300.00
26	终点信号铃	带架子	个	1	1300	1,300.00
27	终点记图显示牌	高度：180cm，方底座40cm*40cm	套	1	1000	1,000.00
28	扩音器	手提式喇叭	个	5	50	250.00
29	钢卷米尺	国标一级尺 100米	卷	2	135	270.00
30	钢卷米尺	20m长钢卷尺	卷	2	76	152.00
31	钢卷米尺	10m，ABS材质	卷	2	20	40.00
32	皮尺	50m	卷	6	39	234.00
33	皮尺	30m	卷	2	30	60.00
34	停止墩	红色圆锥桶0.4m高	个	6	20	120.00
35	起跳踏板标牌	1220*290*95实木	副	4	320	1,280.00
36	镁粉盒	带架子	个	4	268	1,072.00
37	跳高丈量尺	铝合金方管2*4cm 方管长度2米	根	1	46	46.00
38	标枪、铁饼远度显示牌	30. 35. 40. 45. 50. 55. 60. 65. 70. 75	套	1	200	200.00
39	高度显示牌	摸高训练器	个	2	3000	6,000.00
40	跨栏架	铝合金材料、黑白相间	副	100	170	17,000.00
41	栏架高度丈量尺	1m 木制 带刻度	把	10	15	150.00
42	运栏架推车	普通跨栏架运送车	辆	2	690	1,380.00

**信阳师范学院淮河校区一期校园教学器材、办公用品
及设备供货验收表**

序号	品名	规格	单位	数量	单价	金额
43	抢道旗	1.5m高三角红旗	面	4	39	156.00
44	抢道标志块	高0.15m红白相间	个	7	10	70.00
45	A、B两组起跑隔离墩	高0.4m圆锥体	个	40	12	480.00
46	检录公告牌	1.2m*1.5m	块	2	120	240.00
47	成绩公告牌	0.2m*2.4m	块	8	500	4,000.00
48	跳高架	铝合金 可升降 可装拆	付	1	560	560.00
49	挑高海绵垫子	3000×2000×300mm	块	4	1800	7,200.00
50	信号旗	棉质/不锈钢 白、红、绿、黄	面	40	10	400.00
51	计时裁判台、终点裁判台	移动伸缩式终点裁判台，18人座	副	2	8000	16,000.00
52	篮球架	室内液压式，含篮板、篮圈、篮网	副	2	36550	73,100.00
53	篮球架	室外独立式，含篮板、篮圈、篮网	副	2	4988	9,976.00
54	计时钟	4.4cm可视距离10m以内	只	1	1350	1,350.00
55	计时秒表	分辨率：0.01s，10min测量精度≤0.2s	只	1	60	60.00
56	30秒钟装置	电子、数字倒计数型	个	1	2500	2,500.00
57	记录板	记录比赛时间、比分、节数、暂停次数等	个	2	22000	44,000.00
58	信号旗	2种相互独立、信号足够强	只	4	8	32.00
59	队员犯规牌	白色，20*10厘米，包括换人牌	副	1	48	48.00
60	全队犯规标志	红色、20*35厘米或电子	副	1	48	48.00
61	球门	金属，白色，11人制	副	1	4500	4,500.00
62	球网	符合相应标准要求的一人制足球网（中等）	副	1	280	280.00
63	角旗	优质塑料，优质铝合金金属	面	4	28	112.00
64	换人牌	电子或木质	套	1	75	75.00
65	计手表	分辨率0.01s，10min测量精度≤0.2s	只	1	70	70.00
66	手旗	棉质/不锈钢	面	2	10	20.00
67	球台	2.74*1.525*0.76m 含球网	个	1	2099	2,099.00
68	裁判台	标准	个	1	800	800.00
69	记分牌	金属支架+塑料数字牌	块	2	29	58.00
70	挡板	1.4*0.75m，深色，轻便稳妥	个	10	45	450.00
71	记录台	标准	个	1	398	398.00
72	网柱	676*410*1550mm	副	5	1580	7,900.00
73	球网	6.10*0.75m，孔15*20mm，深色	个	5	29	145.00
74	钢丝	6.50m，直径3mm	条	5	20	100.00
75	裁判员座椅	1.4m高	把	5	648	3,240.00
76	司线裁判椅	全铝合金，标准黑色帆布	把	10	850	8,500.00
77	暂停标线	50cm圆锥、三角	个	5	7	35.00
78	量网尺	1.6m*4cm木质或铅制	把	5	12	60.00
79	网柱	2.55m，可调高度，海绵包裹	副	2	1540	3,080.00

**信阳师范学院淮河校区一期校园教学器材、办公用品
及设备供货验收表**

序号	品名	规格	单位	数量	单价	金额
80	球网	长9.5米, 宽1米, 网孔 10*10厘米	条	2	126	252.00
81	标志带	5cm*1m, 白色	条	4	9	36.00
82	标志杆	180cm*1cm	根	4	15	60.00
83	裁判台	能升降, 活动座椅	个	2	800	1,600.00
84	丈量杆	2m*4cm, 铝合金方管	根	2	145	290.00
85	换人牌	21张 换人牌+台架	副	4	215	860.00
86	气压表	金属机身	只	2	50	100.00
87	钢丝绳	11m	条	2	40.5	81.00
88	中置液晶绿板	4200*1320mm, 绿色	个	38	1000	38,000.00
89	平面绿板	4000*1265, 绿色	个	1	720	720.00
小计:						444,863.00
报价明细表第1类(第十项) 体育器材清单:						
1	自助洗衣设备	终端智能自助洗衣设备	台	80	9000	720,000.00
小计:						720,000.00
报价明细表第1类(第十一项) 拼装防滑地垫清单:						
1	公寓防滑地垫	地垫高度2.5cm, 自由拼 装, 黑色	m ²	1150	225	258,750.00
小计:						258,750.00
报价明细表第2类运动场LED大屏清单:						
1	LED防水显示屏S4.0	S4.0	套	1	695229	695,229.00
2	LED配套扩声系统	—	套	1	463185	463,185.00
小计:						1,158,414.00
报价明细表第3类办公及生活用品清单:						
1	A3复印机	佳能 IR2530i	台	3	25899	77,697.00
2	A4彩色打印机	惠普 M553dn	台	2	7599	15,198.00
3	A4一体机	佳能 MF266DN	台	2	2659	5,318.00
4	A4一体机	佳能 MF243D	台	20	2755	55,100.00
5	A4打印机	惠普 1020 Plus	台	30	1950	58,500.00
6	便携式投影仪	爱普生 CB-1785W	台	2	7599	15,198.00
7	碎纸机	科密 黑金刚	台	10	1899	18,990.00
8	照相机	佳能 EOS 90D	台	2	15500	31,000.00
9	照相机	佳能 EOS R	台	2	23299	46,598.00
10	移动调音台	雅马哈 A12音响套装	套	1	14899	14,899.00
11	拉杆音响	漫步者 PP312	台	2	1699	3,398.00
12	得力A4复印纸		箱	100	180	18,000.00
13	得力A3复印纸		箱	20	150	3,000.00
14	得力档案盒(塑料)	追加16个	个	216	12	2,592.00
15	得力档案袋	追加200个	个	1200	0.99	1,188.00
16	会议记录本		个	20	15	300.00
17	0.7中性笔(红)		盒	50	9.9	495.00
18	铅笔		盒	50	10.5	525.00
19	三木大号削笔器		个	50	28	1,400.00
20	得力磁性白板	1m*1.5m	个	5	189	945.00
21	万能架		套	5	299	1,495.00
22	水性白板笔		盒	15	13	195.00
23	记号笔		盒	15	10.9	163.50
24	南孚5号电池		条	4	165	660.00
25	南孚7号电池		条	4	165	660.00
26	得力厚层订书机		个	5	109	545.00

信阳师范学院淮河校区一期校园教学器材、办公用品
及设备供货验收表

序号	品名	规格	单位	数量	单价	金额
27	得力省力订书机		个	50	25	1,250.00
28	起钉器		个	50	3.5	175.00
29	得力计算器		个	50	55	2,750.00
30	得力剪刀		个	50	8.8	440.00
31	三木美工刀		个	50	9.8	490.00
32	得力A4裁纸刀		个	5	109	545.00
33	40页资料册	追加20本	个	40	22	880.00
34	得力塑料硬板夹		个	20	11	220.00
35	透明窄胶带		卷	50	1	50.00
36	透明宽胶带		卷	50	5.8	290.00
37	双面胶		卷	50	2.1	105.00
38	三木订书针		条	200	11.5	2,300.00
39	三木厚层订书针		条	20	56	1,120.00
40	三木回形针		条	100	11.5	1,150.00
41	晨光橡皮		个	100	1	100.00
42	三木液体胶		盒	20	18.8	376.00
43	得力固体胶		盒	20	22	440.00
44	公牛5米插座		个	300	80	24,000.00
45	得力直尺40cm		个	50	2.7	135.00
46	办公台旗		套	20	39	780.00
47	得力5号彩色长尾夹	96盒/箱	箱	2	1008	2,016.00
48	得力3号彩色长尾夹	48盒/箱	箱	3	566	1,698.00
49	得力1号彩色长尾夹	48盒/箱	箱	2	432	864.00
50	白色粉笔		箱	200	145	29,000.00
51	彩色粉笔		箱	100	180	18,000.00
52	黑板擦		个	100	3.8	380.00
53	电水壶		个	130	180	23,400.00
54	150*200cm被子		床	100	375	37,500.00
55	纯棉三件套	2米*2.3米规格	套	100	480	48,000.00
56	纯棉加厚棉花褥子	100%棉花填充 1.5*2m	床	100	179	17,900.00
57	抗菌防螨枕芯	100%棉填充 追加100只	个	200	69	13,800.00
58	卫生卷纸	追加2件	件	7	280	1,960.00
59	抽纸		箱	13	690	8,970.00
60	大瓶按压海飞丝		瓶	100	59.9	5,990.00
61	沐浴露	650ml	瓶	100	40	4,000.00
62	云南白药大容量牙膏		支	100	26.8	2,680.00
63	极简生活日系进口牙刷	6006	个	100	12	1,200.00
64	欧式多功能漱口杯		个	100	12.6	1,260.00
65	透明皂		块	200	4	800.00
66	洁丽雅毛巾		条	260	17.9	4,654.00
67	洗手液		瓶	150	16.9	2,535.00
68	朴西2020年新款拖鞋		双	100	29.8	2,980.00
69	软毛马桶刷	无死角长柄软毛	个	100	7.8	780.00
70	博生垃圾桶	追加220个	个	520	39.9	20,748.00
71	妙洁加厚耐穿刺点断式垃圾袋		包	500	48	24,000.00
72	美添乐扫把簸箕套装		套	150	39.9	5,985.00
73	美添乐海绵拖把		把	150	80	12,000.00
74	欧普LED台灯		个	120	340	40,800.00
75	美的茶吧机		台	20	1450	29,000.00
76	飞利浦电高端吹风机		个	100	210	21,000.00

信阳师范学院淮河校区一期校园教学器材、办公用品
及设备供货验收表

序号	品名	规格	单位	数量	单价	金额
77	禧天龙加厚脸盆		个	15	16	240.00
78	实木洗脸架		个	15	310	4,650.00
79	安防强光手电		把	4	70	280.00
80	安防斜肩腰带		条	4	58	232.00
81	安防防暴头盔		个	4	78	312.00
82	安防橡胶棍		个	4	25	100.00
83	安防防刺服		套	4	159	636.00
84	安防防割手套		双	4	29	116.00
85	安防防暴盾牌		个	4	210	840.00
86	安防伸缩腰叉		把	4	100	400.00
87	安防防暴器材架		套	4	278	1,112.00
88	安防脚叉		个	4	130	520.00
89	三速吹风机		台	5	1199	5,995.00
90	铝合金梯	1.5米	个	2	248	496.00
91	铝合金人字梯	1.5米	个	2	399	798.00
92	电工工具		套	2	359	718.00
93	塑料大圆桶	100升 追加200个	个	300	79	23,700.00
94	吸尘器	15升	台	10	2390	23,900.00
95	塑料垃圾袋80X100	2000/包	包	50	1180	59,000.00
96	橡木大号衣帽架		套	100	480	48,000.00
97	钥匙盘		套	20	45	900.00
98	钥匙牌		个	600	0.8	480.00
99	定制304不锈钢拖把扫把置物架		套	200	540	108,000.00
100	定制304不锈钢走廊大垃圾桶		个	45	735	33,975.00
101	镂空花翻盖港式垃圾桶		个	16	257	4,112.00
102	定制四分类加厚加重垃圾桶		套	150	1780	267,000.00
103	240升校区定制型垃圾桶		个	100	435	43,500.00
104	白云校区定制型100L翻盖垃圾桶		个	80	289	23,120.00
105	不锈钢捡纸钳		把	70	15	1,050.00
106	美添乐扫把簸箕套装		套	350	39.9	13,965.00
107	不锈钢加长杆平头拖把		套	500	55	27,500.00
108	凯盛第四代贵妃羽绒凉感枕	48*74	只	200	195	39,000.00
109	凯盛150cm*200cm定制床笠	150cm*200cm	套	100	289	28,900.00
110	凯盛骑士精神四件套	220cm*240cm	套	100	2180	218,000.00
111	凯盛蚕丝被	200cm*230cm	床	100	675	67,500.00
112	一次性加厚纸杯		箱	10	460	4,600.00
113	恒源祥羽绒被子		床	10	1399	13,990.00
114	304不锈钢保温壶		个	130	289	37,570.00
115	加长不锈钢晾衣叉		把	200	11	2,200.00
116	实木衣架		个	500	4.9	2,450.00
117	梳子		把	100	3.9	390.00
118	蓝月亮3KG洗衣液		桶	100	75	7,500.00
119	美添乐强韧防滑橡胶手套		双	254	13.8	3,505.20
120	龙仕翔大号编织纸篓		个	122	75	9,150.00
121	精品水晶烟灰缸		个	20	70	1,400.00
122	平板车		辆	2	238	476.00
123	纸篓	追加100个	个	650	10.2	6,630.00
小计:						1,934,463.70
报价明细表第4类冰箱、电视、洗衣机清单:						
1	其他家用制冷电器具	海尔冰箱178	台	100	1699	169,900.00

**信阳师范学院淮河校区一期校园教学器材、办公用品
及设备供货验收表**

序号	品名	规格	单位	数量	单价	金额
2	水龙头		个	60	19.9	1,194.00
3	胶带		卷	60	1.8	108.00
4	电视	海尔电视43C51	台	40	1499	59,960.00
5	电视	海尔电视43M31	台	60	1499	89,940.00
6	洗衣机	小天鹅洗衣机100V120	台	30	2099	62,970.00
7	洗衣机	海尔洗衣机100B209	台	70	2099	146,930.00
小计:						531,002.00
报价明细表第5类穿衣镜、晾衣架、电磁炉清单:						
1	穿衣镜	160cm*40cm	套	100	874	87,400.00
2	自动晾衣架	MA-1	套	200	1055	211,000.00
3	不锈钢晾衣杆	MC-1	套	1014	404	409,656.00
4	电磁炉	C22-F4	套	100	799	79,900.00
5	锅铲	BX-1	把	100	39	3,900.00
6	炒勺	BX-2	把	100	39	3,900.00
小计:						795,756.00
报价明细表第6类电脑相关设备清单:						
1	电脑	联想商用台式电脑	套	116	4755	551,580.00
2	笔记本	thinkpad L商用笔记本	台	20	6399	127,980.00
3	电脑包鼠标	原装	套	20	189	3,780.00
4	网线	3M	条	100	8	800.00
5	电源	HP显示器电源	块	2	75	150.00
6	视频线	HDMI 高清线	条	2	23	46.00
7	音频线	3.5M音频线	条	16	13	208.00
8	音频线	6.5M功放线	条	16	15	240.00
9	插排	公牛3M8位	个	12	54	648.00
10	插排	公牛3M10位	个	4	71	284.00
11	水晶头	六类	个	16	1.25	20.00
12	扎带	尼龙	包	2	15	30.00
13	无线键鼠	联想无线键鼠套装	套	3	129	387.00
14	电源线	台式电脑电源线	条	1	13.55	13.55
15	扩音器	小蜜蜂	套	2	99	198.00
16	视频线	VGA	条	1	23	23.00
17	相机卡	SD128G	个	4	168	672.00
18	读卡器	多功能	个	1	36	36.00
小计:						687,095.55
报价明细表第7类校园文化产品清单:						
1	定制文件夹		本	100	19	1,900.00
2	5号信封		本	1000	0.8	800.00
3	资料袋		个	500	2	1,000.00
4	手提袋		个	1000	9	9,000.00
5	手提文件袋		个	200	35	7,000.00
6	希诺水杯		个	200	165	33,000.00
7	地图		张	1000	5	5,000.00
8	门牌		个	1212	40	48,480.00
9	方向牌		个	35	45	1,575.00
10	楼牌		个	32	400	12,800.00
11	商务定制笔记本		本	200	16.8	3,360.00
12	牛皮笔记本		本	1500	4	6,000.00
13	笔筒		个	100	17	1,700.00
14	中性笔		支	3000	2	6,000.00

**信阳师范学院淮河校区一期校园教学器材、办公用品
及设备供货验收表**

序号	品名	规格	单位	数量	单价	金额
15	定制稿纸		本	500	10	5,000.00
16	定制便签		本	300	8	2,400.00
17	普通稿纸		本	2000	3	6,000.00
小计:						151,015.00
报价明细表第8类门头字清单:						
1	门头字	10cm	m ²	11.72	650	7,618.00
2	门头字	10cm	m ²	13.56	650	8,814.00
3	楼体字	10cm	m ²	19.76	650	12,844.00
4	电缆线	ZRYJV-5*4	米	171.96	20.35	3,499.39
小计:						32,775.39
实际供货合计:						6,714,134.64



验收日期: 2021年7月15日